檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：徐瑞琴

電話：03-3322101分機7471

電子信箱：shrose1234@gmail.com

受文者：桃園市立龍興國民中學

發文日期：中華民國106年6月26日

發文字號：桃教終字第1060048063號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1060048063_Attach01.DOCX、1060048063_Attach02.DOCX、106004806

3_Attach03.DOCX)

主旨：檢送「2017桃園地景藝術節」志工招募簡章與相關資料，

惠請貴校協助宣傳及踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據本府106年6月19日府社團字第1060145119號函辦理。

二、惠請貴校鼓勵志工團隊或志工，有意願參與「2017桃園地

景藝術節」志工招募計畫者，向本市志願服務推廣中心報

名，相關報名簡章及報名資料可於本市志工桃園全球資訊

網(網址：http://www.tvspc.org.tw/)下載。

三、隨文檢附個人資料蒐集聲明暨同意書(附件1)、「2017桃

園地景藝術節」志工招募簡章(附件2)、「2017地景藝術節

」志工招募服務計畫(附件3)各1份。

四、本案聯絡人：本府社會局吳淑芳，電話：03-3322101#631

0。

正本：本市各市立學校、桃園市政府家庭教育中心

副本： 2017-06-26
11:00:42

1060004669

■■■■■■964603 _學務處■■■■■■■106/06/26 12:41

■■■■■■■有附件